
DETERMINA N. 20 DEL 9/2/2021 

OGGETTO: Proroga contratto grafica e tipografia rivista sociale ACI Livorno News – 

anno 2021 - CIG Z563096346 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ente; 

Visto il vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 

(P.T.C.P.T. 2020/2022), approvato con delibera Presidenziale n. 1/2020 ratificato nella 

riunione n. 173 del 3/3/2020 del Consiglio Direttivo; 

Dato atto che, relativamente all’oggetto della presente determina, in capo al responsabile del 

procedimento e del provvedimento finale non sussiste conflitto di interessi, neppure 

potenziale; 

Considerato il perdurare dell’emergenza epidemiologica legata al contagio da Covid 19 e le 

relative difficoltà nell’organizzare un nuovo bando di gara per l’assegnazione della fornitura 

di costruzione grafica e stampa della nostra rivista sociale ACI Livorno News 

Considerata  l’accettazione della proroga dell’incarico fino al 31.12.2021 da parte della 

Tipografia Pacini Editore srl con sede a Ospedaletto (PI) Via Gherardesca nr. 1 alle 

medesime condizioni rispetto al precedente accordo;  

Preso atto che il capitolo di spesa CP 01020047 (spese rivista sociale) ha capacità 

sufficienti; 

 

 

DETERMINA 
 

- di prorogare l’incarico alla tipografia summenzionata per un importo di € 5.279,00 per le 

prossime due uscite in calendario nei mesi di aprile e settembre 2021; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Segreteria e all’Ufficio 

Contabilità per gli adempimenti di competenza. 

 

F.to Il Direttore 

     Dr. M.Minoletti 

 


